Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – гимназия

№ 94

(МАОУ – гимназия № 94)

____________________________________________________________________

Приказ

от 18 июля 2024 г.                                                                              № 69/1-Д

О приеме в 1-й класс 2024-2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Чистякова В.

2. Зачислить Зотову Д.